
1 6 .  r o č n í k  V E S N I C K É   S P O R T O V N Í   H R Y  –  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž  o b c í  

 

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  V E  V O L E J B A L E  

 

.        Turnaj ve volejbale se konal na kurtech ve Vřesině v neděli 29.května 2011 jako šestá disciplina VSH. Soutěž se přesunula ze soboty na neděli z důvodu 

vytrvalého deště, který celou sobotu zkrápěl kurty,  na kterých se měla utkání odehrát. Soutěže se zúčastnilo 9 obcí, jedinou,  která nepřijela byla stejně jako loni 
Hlubočec. Z ohlasů  účastníků  turnaje lze říci, že letos měla soutěž daleko vyšší úroveň než loni. Suverénním vítězem se stalo KRÁSNÉ POLE, které nenašlo ani 

jediného přemožitele a po zásluze zvítězilo. Jejich zápas s Pustou Polomí byl opravdovým vyvrcholením celého dne. 

           
          Takže nashledanou za tři týdny na nohejbale v HORNÍ  LHOTĚ  - sledujte propozice.          

           

 
 

 

Výsledky 6. soutěže Celkové výsledky po  6.soutěži 

OBEC součet bodů  Body do VO OBEC Body 

1. Krásné Pole 16 10 1. Vřesina 10+10+10+5+6+8 = 49    

2. Pustá Polom 12 (vzáj. zápas) 9 2. Krásné Pole 6+8+3+8+2+10 = 37 

3. Vřesina 12 (vzáj. zápas) 8 3. Velká Polom   9+6+4+7+4+6 = 36 

4. Dobroslavice 10  7        4.  Dolní Lhota 0+7+2+9+10+5 = 33 

5. Velká Polom 8 (vzáj. zápas ) 6 5.  Plesná 5+3+7+10+5+2 = 32 

6. Dolní Lhota 8 (vzáj. zápas ) 5 6.  Dobroslavice 7+9+5+1+3+7 = 32 

7. Těškovice 2 4 7.  Horní Lhota 2+4+8+6+8+3 = 31 

8. Horní Lhota 2 3 8.  Pustá Polom 3+2+6+3+7+9 = 30 

9. Plesná 2 2 9.  Těškovice                      4+5+0+4+9+4 = 26 

Hlubočec nestartoval 0 10. Hlubočec 8+1+9+2+1+0 = 21 

  

 

Tabulka soutěže ve volejbale 

 

 

 

 

 

O umístění na 2. a 3. místě rozhodl vzájemný zápas  Pustá Polom – Vřesina    2 : 0 

 

O umístění na 5. a 6. místě rozhodl vzájemný zápas Velká Polom – Dolní Lhota  2 : 0  

 

O umístění na 7. – 9. místě tabulka vzájemných zápasů nerozhodla  Těškovice      2 : 2 

                                                                                                             Horní Lhota   2 : 2 

                                                                                                             Plesná            2 : 2 

proto rozhodnul poměr setů ze všech utkání 

 

 

  KP PP VR DO VP DL TE HL PL HB sety body 

1 Krásné Pole XX 2:1 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 --- 16: 1 16 

2 Pustá Polom 1:2 XX 2:0 1:2 2:1 2:1 2:0 2:0 2:0 --- 14:6  12 

3 Vřesina 0.2 0:2 XX 2:1 2:0 2:1 2:0 2:0 2:0 ---  12:6 12 

4 Dobroslavice 0:2 2:1 0:2 XX 2:0 0:2 2:0 2:1 2:0 ---  10:8 10 

5 Velká Polom 0:2 1:2 0:2 0:2 XX 2:0 2:1 2:0 2:0 --- 9:9 8 

6 Dolní Lhota 0:2 1:2 1:2 2:0 0:2 XX 2:1 2:0 2:0 ---  10:9 8 

7 Těškovice 0:2 0:2 0:2 0:2 1:2 1:2 XX 2:0 0:2 --- 4:14 2 

8 Horní Lhota 0:2 0:2 0:2 1:2 0:2 0:2 0:2 XX 2:0 --- 3:14 2 

9  Plesná 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 2:0 0:2 XX --- 2:14 2 

XX  Hlubočec n e s t a r t o v a l  


